

Årsredovisning för
C. Dammhags Borr & Byggteknik AB
556645-8682

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

~~Elektronisk underskrift~~

Carlos Dammhag
Styrelseledamot
2024-04-21



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. Dammhags Borr & Byggt teknik AB, 556645-8682, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Surahammar bedriver verksamhet inom energi-och vattenborrning, utför entreprenader för grundförstärkning, byggnadsarbeten främst våtrumsutrymmen samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat då ägaren har jobbat mindre i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	458 701	1 050 713	281 071	8 760
Resultat efter finansiella poster	-116 575	122 102	37 752	-310 521
Soliditet %	65	77,9	72,8	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	600	140 104	122 102
Balanseras i ny räkning			122 102	-122 102
Årets resultat				-116 575
Belopp vid årets utgång	100 000	600	262 206	-116 575

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	262 206
Årets resultat	-116 575
Summa	145 631

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	145 631
Summa	145 631

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		458 701	1 050 713
Övriga rörelseintäkter		11 443	13 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		470 144	1 063 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-530	-16 413
Övriga externa kostnader		-181 322	-262 771
Personalkostnader	2	-404 624	-661 631
Summa rörelsekostnader		-586 476	-940 815
Rörelseresultat		-116 332	122 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	-809
Summa finansiella poster		-243	-809
Resultat efter finansiella poster		-116 575	122 102
Resultat före skatt		-116 575	122 102
Årets resultat		-116 575	122 102

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	43 591	43 591
Summa finansiella anläggningstillgångar		43 591	43 591
Summa anläggningstillgångar		43 591	43 591
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 257	12 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	105 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 243	6 366
Summa kortfristiga fordringar		18 500	124 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 567	298 347
Summa kassa och bank		316 567	298 347
Summa omsättningstillgångar		335 067	422 379
SUMMA TILLGÅNGAR		378 658	465 970

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

600

600

Summa bundet eget kapital

100 600

100 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 206

140 104

Årets resultat

-116 575

122 102

Summa fritt eget kapital

145 631

262 206

Summa eget kapital

246 231

362 806

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

43 591

43 591

Summa avsättningar

43 591

43 591

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 558

1 630

Skatteskulder

-438

379

Övriga skulder

42 255

26 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 461

31 236

Summa kortfristiga skulder

88 836

59 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

378 658

465 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	624 000	624 000
Utgående anskaffningsvärden	624 000	624 000
Ingående avskrivningar	-624 000	-624 000
Utgående avskrivningar	-624 000	-624 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	43 591	43 591
Utgående anskaffningsvärden	43 591	43 591
Redovisat värde	43 591	43 591

Underskrifter

Surahammar

 2024-03-28
Carlos Dammhag Datum
Styrelseledamot

2024042910047